- Binari ONETrack Plafone
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Colori Articolo n. EAN
nero 662667 4043544717153
bianco 662668 4043544717160
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Descrizione

- adapter for 3-circuit contact track
+ alloggiamento in policarbonato

+ capacita portante: 5 kg

« bloccaggio meccanico

« selettore difase

- contattiin legadirame

Dimensioni / pesi

Lunghezza
Larghezza
Altezza
Peso netto
Peso lordo
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72mm
32mm
42mm
0.04 kg
0.04 kg
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